
ZARZĄDZENIE NR 623/2024 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 30 lipca 2024 r. 

w sprawie przekazania składników majątkowych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz Zarządu Dróg, Komunikacji Miejskiej i Utrzymania Miasta   
w Wałbrzychu z przeznaczeniem na realizację zadań statutowych, składniki majątku wymienione w załączniku 
nr 1 do zarządzenia, stanowiące własność Gminy Wałbrzych - Miasta na prawach powiatu. 

§ 2. Do przekazania - przejęcia majątku wymienionego w załączniku nr 1 do zarządzenia powołuję wspólny 
zespół w składzie: 

a) Kamila Świerczyńska - Biuro Promocji Miasta,  Urząd Miejski w Wałbrzychu - przewodnicząca, 

b) Dorota Poręba - Spanier - Biuro Promocji Miasta, Urząd Miejski w Wałbrzychu - członek, 

c) Edyta Andrejczuk - Zarząd Dróg, Komunikacji Miejskiej i Utrzymania Miasta w Wałbrzychu - członek. 

§ 3. Przekazanie majątku nastąpi do dnia 30 września 2024 roku, na podstawie protokołu przekazania - 
przejęcia. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

Prezydent Miasta Wałbrzycha 

Roman Szełemej 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A53F1EC1-AA08-42E5-9C06-D76E6104005F. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 623/2024 

Prezydenta Miasta Wałbrzycha 

z dnia 30 lipca 2024 r. 

Wykaz składników majątkowych do przekazania: 

1. do Zarządu Dróg, Komunikacji Miejskiej i Utrzymania Miasta w Wałbrzychu 

Lp
. Nazwa składnika majątku 

Nr 
inwentarzow

y 
Wartość 

początkowa 
1 GABLOTA INFORMACYJNA (LOKALIZACJA PIASKOWA 

GÓRA) 
UM/808/0010 

5 113,02 
2 GABLOTA INFORMACYJNA (LOKALIZACJA PLAC 

MAGISTRACKI) 
UM/808/0008 

5 113,02 
3 ANIOŁ Z TRĄBĄ -  UL. ANTKA KOCHANKA BAZA ZDKIUM UM/808/0016 8 320,40 

 

ZEWNĘTRZNE NOŚNIKI INFORMACJI WIZUALNEJ NA 
TERENIE MIASTA WAŁBRZYCHA - wykaz elementów 
składowych poniżej:  GW/808/327  

4 B-1 BILBORD - WROCŁAWSKA/WILCZA  SZCZAWIENKO  12 849,41 

5 
B-2 BILBORD - UCZNIOWSKA DZ.NR 218/25 
OBR.SZCZAWIENKO  12 849,41 

6 
B-3 BILBORD - AL.PODWALE DZ.NR 224/11 OBR.47 
PODZAMCZE - POSELSKA WJAZD DO STACJI PALIW LUKOIL  12 849,41 

7 
B-4 BILBORD - AL.PODWALE DZ.NR 91 OBR.47 PODZAMCZE - 
PALISADOWA I DROGA GRUNTOWA  12 849,41 

8 

B-5 BILBORD - ARMII KRAJOWEJ/ WROCŁAWSKA  DZ.NR 
60/7 OBR.13 PIASKOWA GÓRA  BYŁA ZAJEZDNIA 
AUTOBUSOWA  12 849,41 

9 
B-6 BILBORD - WYSOCKIEGO DZ.NR 148/1 OBR. BIAŁY  
KAMIEŃ  SKARPA NA WYSOKOŚCI HOTELU  12 849,41 

10 
B-7 BILBORD - KOLEJOWA/WYSOCKIEGO DZ.NR 280/7 
OBR.21 NOWE MIASTO  12 849,41 

11 
B-8 BILBORD - ŚWIDNICKA DZ.NR 267 OBR.35 RUSINOWA/ 
DRZYMAŁY  DZ.NR 131/1,132/1,133/1  12 849,41 

12 B-9 BILBORD - ŚWIDNICKA DZ.NR 267 OBR.35 RUSINOWA  12 849,41 

13 
B-10 BILBORD - BYSTRZYCKA/NOWORUDZKA DZ.NR 15/2 
OBR.37 RUSINOWA  12 849,41 

14 
B-11 BILBORD - 1 MAJA SOBIĘCIN  POMIĘDZY POSESJAMI 
128 I 130  12 849,41 

15 
S-1 SŁUP OGŁOSZENIOWY - MO-BRUK UL. GÓRNICZA BAZA 
ZDKIUM  8 221,23 

16 
S-2 SŁUP OGŁOSZENIOWY - GEN.ANDERSA/DASZYŃSKIEGO 
DZ.NR 181/9 OBR.15 KONRADÓW  8 221,23 

17 S-3 SŁUP OGŁOSZENIOWY - KOPERNIKA  8 221,23 

18 
S-4 SŁUP OGŁOSZENIOWY - GEN.ANDERSA 48-48A/ 
WYSOCKIEGO DZ.NR 125/1 OBR.18 BIAŁY KAMIEŃ  8 221,23 

19 S-5 SŁUP OGŁOSZENIOWY - 1 MAJA 106 DZ.NR 160/2 OBR.28  8 221,23 

20 
S-6 SŁUP OGŁOSZENIOWY - NIEPODLEGŁOŚCI 162 DZ.NR 
18/2 OBR.39 PODGÓRZE  8 221,23 

21 

S-7 SŁUP OGŁOSZENIOWY - PIOTRA SKARGI, 
GŁOWACKIEGO PL.BOHATERÓW PRACY DZ.NR 9/1 OBR.33 
PODGÓRZE  8 221,23 

22 
S-8 SŁUP OGŁOSZENIOWY - AL. WYZWOLENIA 2,4 DZ.NR 50 
OBR.27 ŚRÓDMIEŚCIE  8 221,23 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A53F1EC1-AA08-42E5-9C06-D76E6104005F. Podpisany Strona 1



23 
S-9 SŁUP OGŁOSZENIOWY - ŻWIRKI I WIGURY DZ.NR 292/1 
OBR.21 NOWE MIASTO  8 221,23 

24 
S-11 SŁUP OGŁOSZENIOWY - ANTKA KOCHANKA BAZA 
ZDKIUM  8 221,24 

25 
TABLICA INFORMACYJNA - WILCZA - KOŃCOWA PĘTLA 
AUTOBUSOWA - LUBIECHÓW  10 193,97 

26 
TABLICA INFORMACYJNA - UCZNIOWSKA ZJAZD DO 
TOYOTY - PONIATÓW  10 193,97 

27 
TABLICA INFORMACYJNA - ORKANA - PĘTLA 
AUTOBUSOWA PRZY STAWIE - PONIATÓW  10 193,97 

28 
TABLICA INFORMACYJNA - AL.PODWALE FORTECZNA OD 
STRONY LASU -  PODZAMCZE  10 193,97 

29 
TABLICA INFORMACYJNA - SKRZYŻOWANIE 11 LISTOPADA 
ZE ŚLĄSKĄ -  STARY ZDRÓJ  10 193,97 

30 
TABLICA INFORMACYJNA - SKRZYŻOWANIE 11 LISTOPADA 
Z PIŁSUDSKIEGO - STARY ZDRÓJ  10 193,97 

31 
TABLICA INFORMACYJNA - SKRZYŻOWANIE MIŁEJ Z 
BACZYŃSKIEGO - KONRADÓW  10 193,97 

32 
TABLICA INFORMACYJNA - RATUSZOWA W REJONIE AQUA 
ZDRÓJ, STADIONU BOISK - BIAŁY KAMIEŃ  10 193,97 

33 
TABLICA INFORMACYJNA - SKRZYŻOWANIE KOSTECKIEGO 
Z JORDANA - SOBIĘCIN  10 193,97 

34 
TABLICA INFORMACYJNA - SKRZYŻOWANIE KOSTECKIEGO 
Z BARBUSSE A - SOBIĘCIN  10 193,97 

35 
TABLICA INFORMACYJNA - MONIUSZKI POMIĘDZY 
SKRZYŻOWANIAMI SŁONECZNEJ Z KRASZEWSKIEGO - GAJ  10 193,97 

36 
TABLICA INFORMACYJNA - MIEROSZOWSKA - PĘTLA 
AUTOBUSOWA - GLINIK  10 193,97 

37 
TABLICA INFORMACYJNA - WAŁBRZYSKA - PĘTLA 
AUTOBUSOWA NA WYS.SPADZISTEJ - GLINIK  10 193,97 

38 
TABLICA INFORMACYJNA - SKRZYŻOWANIE 
NIEPODLEGŁOŚCI ZE SZKOLNĄ - PODGÓRZE  10 193,97 

39 
TABLICA INFORMACYJNA - SKRZYŻOWANIE MICKIEWICZA 
Z JAGIELLOŃSKĄ - PODGÓRZE  10 193,97 

40 
TABLICA INFORMACYJNA - SKRZYŻOWANIE DROGI 
OSIEDLE GÓRNICZE - RUSINOWA  10 193,97 

41 
TABLICA INFORMACYJNA - SKRZYŻOWANIE 
STRZEGOMSKIEJ Z ZAGÓRZAŃSKĄ - RUSINOWA  10 193,97 

 
SYSTEM INFORMACJI MIEJSKIEJ MIASTA WAŁBRZYCHA -
wykaz elementów składowych poniżej: GW/808/153  

42 
SŁUPEK Z TABLICAMI SIKORSKIEGO/WYSOCKIEGO X 
2/KOLEJOWA  5 527,90 

43 
SŁUPEK Z TABLICAMI CHROBREGO/PLAC 
GRUNWALDZKI/SZMIDTA  5 527,90 

44 
SŁUPEK Z TABLICAMI SŁOWACKIEGO/WYSOCKIEGO X 
2/PLAC GRUNWALDZKI  5 527,90 

45 
SŁUPEK Z TABLICAMI BARLICKIEGO/ALEJA WYZWOLENIA 
X 2  5 527,90 

46 SŁUPEK Z TABLICAMI ALEJA WYZWOLENIA X 2  5 527,90 

47 
SŁUPEK Z TABLICAMI KOPERNIKA/ALEJA WYZWOLENIA X 
2  5 527,90 

48 
SŁUPEK Z TABLICAMI KOŚCIUSZKI/PLAC 
TUWIMA/MICKIEWICZA  5 527,90 

49 SŁUPEK Z TABLICAMI MICKIEWICZA X 2  5 527,90 
50 SŁUPEK Z TABLICAMI ŚWIĘTEJ JADWIGI/MICKIEWICZA X 2  5 527,90 

51 
SŁUPEK Z TABLICAMI KOŚCIELNA/KOSSAKA/PLAC 
KOŚCIELNY/STRAŻY POŻARNEJ  5 527,90 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A53F1EC1-AA08-42E5-9C06-D76E6104005F. Podpisany Strona 2



52 SŁUPEK Z TABLICAMI GARBARSKA/MICKIEWICZA X 2  5 527,90 

53 
SŁUPEK Z TABLICAMI 
GARBARSKA/KSIĄŻĘCA/MŁYNARSKA  5 527,90 

54 SŁUPEK Z TABLICAMI MICKIEWICZA X 2/KSIĄŻĘCA  5 527,90 
55 SŁUPEK Z TABLICAMI ZAMKOWA/MŁYNARSKA  5 527,90 
56 SŁUPEK Z TABLICAMI ZAMKOWA/MONIUSZKI X 2  5 527,90 
57 SŁUPEK Z TABLICAMI MONIUSZKI X 2/MATEJKI/KOSSAKA  5 527,90 

58 
SŁUPEK Z TABLICAMI GARBARSKA/MONIUSZKI X 
2/KOŚCIELNA  5 527,90 

59 
SŁUPEK Z TABLICAMI PLAC KOŚCIELNY/1 MAJA X 
2/LIMANOWSKIEGO  5 527,90 

60 SŁUPEK Z TABLICAMI RYNEK/1 MAJA  5 527,90 

61 
SŁUPEK Z TABLICAMI PLAC 
MAGISTRACKI/DMOWSKIEGO/KOPERNIKA  5 527,90 

62 SŁUPEK Z TABLICAMI SŁOWACKIEGO X 2/WARYŃSKIEGO  5 527,90 

63 
SŁUPEK Z TABLICAMI RYNEK/ŚWIĘTEJ 
JADWIGI/MONIUSZKI  5 527,90 

64 
SŁUPEK Z TABLICAMI 
SŁOWACKIEGO/LEWARTOWSKIEGO/KONOPNICKIEJ  5 527,90 

65 SŁUPEK Z TABLICAMI SŁOWACKIEGO/BARLICKIEGO  5 527,90 
66 SŁUPEK Z TABLICAMI KONOPNICKIEJ X 2/NOWY ŚWIAT  5 527,90 

67 
SŁUPEK Z TABLICAMI LEWARTOWSKIEGO/PLAC 
TEATRALNY  5 527,90 

68 SŁUPEK Z TABLICAMI DOJAZDOWA/SIKORSKIEGO X 2  5 527,90 
69 SŁUPEK Z TABLICAMI SIKORSKIEGO X 2/NOWY ŚWIAT  5 527,90 
70 SŁUPEK Z TABLICAMI PŁUGA/NOWY ŚWIAT X 2  5 527,90 
71 SŁUPEK Z TABLICAMI BUCZKA/DROHOBYCKA  5 527,90 
72 SŁUPEK Z TABLICAMI DMOWSKIEGO/DROHOBYCKA  5 527,90 
73 SŁUPEK Z TABLICAMI WYSOCKIEGO/SIKORSKIEGO  5 527,90 
74 SŁUPEK Z TABLICAMI KOLEJOWA X 2/BROWARNA  5 527,90 
75 SŁUPEK Z TABLICAMI WYSOCKIEGO/KOLEJOWA  5 527,90 
76 SŁUPEK Z TABLICAMI WYSOCKIEGO X 2  5 527,90 
77 SŁUPEK Z TABLICAMI KASZTANOWA/1 MAJA X 2  5 527,90 
78 SŁUPEK Z TABLICAMI 1 MAJA X 2  5 528,20 
79 GABLOTA INFORMACYJNA PLAC MAGISTRACKI  16 285,71 
80 GABLOTA INFORMACYJNA RYNEK  16 285,71 
81 GABLOTA INFORMACYJNA PLAC NA ROZDROŻU  16 285,71 
82 GABLOTA INFORMACYJNA UL. ZAMKOWA  16 285,71 
83 GABLOTA INFORMACYJNA PLAC TUWIMA  16 285,71 
84 GABLOTA INFORMACYJNA PLAC TEATRALNY  16 285,71 
85 GABLOTA INFORMACYJNA UL. SŁOWACKIEGO  16 285,74 

86 
TABLICA O OBIEKTACH ZABYTKOWYCH UMIESZCZONA 
NA OBIEKTACH BUDYNEK OŚRODKA SPORTU I REKREACJI  2 692,50 

87 
TABLICA O OBIEKTACH ZABYTKOWYCH UMIESZCZONA 
NA OBIEKTACH BUDYNEK PRZYCHODNI UL. BROWARNA  2 692,50 

88 
TABLICA O OBIEKTACH ZABYTKOWYCH UMIESZCZONA 
NA OBIEKTACH BUDYNEK POGOTOWIA RATUNKOWEGO  2 692,50 

89 

TABLICA O OBIEKTACH ZABYTKOWYCH UMIESZCZONA 
NA OBIEKTACH BUDYNEK TEATRU DRAMATYCZNAEGO 
IM.J.SZANIAWSKIEGO  2 692,50 

90 
TABLICA O OBIEKTACH ZABYTKOWYCH UMIESZCZONA 
NA OBIEKTACH BUDYNEK PORCELANY KRZYSZTOF  2 692,50 

91 
TABLICA O OBIEKTACH ZABYTKOWYCH UMIESZCZONA 
NA OBIEKTACH BUDYNEK PG NR 1  2 692,50 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A53F1EC1-AA08-42E5-9C06-D76E6104005F. Podpisany Strona 3



92 
TABLICA O OBIEKTACH ZABYTKOWYCH UMIESZCZONA 
NA OBIEKTACH BUDYNEK MUZEUM  2 692,50 

93 
TABLICA O OBIEKTACH ZABYTKOWYCH UMIESZCZONA 
NA OBIEKTACH BUDYNEK  SZKOŁY MUZYCZNEJ  2 692,50 

94 

TABLICA O OBIEKTACH ZABYTKOWYCH UMIESZCZONA 
NA OBIEKTACH BUDYNEK  DELEGATURY 
WOJEWÓDZKIEGO URZĘDU OCHRONY ZABYTKÓW  2 692,50 

95 

TABLICA O OBIEKTACH ZABYTKOWYCH UMIESZCZONA 
NA OBIEKTACH BUDYNEK PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ 
SZKOŁY ZAWODOWEJ - PAŁAC CZETTRITZÓW  2 692,50 

96 
TABLICA O OBIEKTACH ZABYTKOWYCH UMIESZCZONA 
NA OBIEKTACH BUDYNEK BIBLIOTEKI POD ATLANTAMI  2 692,50 

97 

TABLICA O OBIEKTACH ZABYTKOWYCH UMIESZCZONA 
NA OBIEKTACH KOLEGIATA NMPB I ŚW.ANIOŁÓW 
STRÓŻÓW  2 692,50 

98 
TABLICA O OBIEKTACH ZABYTKOWYCH UMIESZCZONA 
NA OBIEKTACH BUDYNEK PL. TUWIMA 1  2 692,50 

99 
TABLICA O OBIEKTACH ZABYTKOWYCH UMIESZCZONA 
NA OBIEKTACH BUDYNEK  II LO  2 692,50 

10
0 

TABLICA O OBIEKTACH ZABYTKOWYCH UMIESZCZONA 
NA OBIEKTACH BUDYNEK  DOLNOŚLĄSKICH ZAKŁADÓW 
GRAFICZNYCH  2 692,50 

10
1 

TABLICA O OBIEKTACH ZABYTKOWYCH UMIESZCZONA 
NA OBIEKTACH BUDYNEK STAROSTWA POWIATOWEGO  2 692,50 

10
2 

TABLICA O OBIEKTACH ZABYTKOWYCH UMIESZCZONA 
NA OBIEKTACH BUDYNEK GÓRNICZEGO DOMU KULTURY  2 692,50 

10
3 

TABLICA O OBIEKTACH ZABYTKOWYCH UMIESZCZONA 
NA OBIEKTACH BUDYNEK ZESPOŁU SZKÓŁ 
POLITECHNICZNYCH  2 692,50 

10
4 

TABLICA O OBIEKTACH ZABYTKOWYCH UMIESZCZONA 
NA OBIEKTACH BUDYNEK ZAKŁADU UBEZPIECZEŃ 
SPOŁECZNYCH  2 692,50 

10
5 

TABLICA O OBIEKTACH ZABYTKOWYCH UMIESZCZONA 
NA OBIEKTACH BUDYNEK SĄDU UL. SŁOWACKIEGO 11  2 692,50 

10
6 

TABLICA O OBIEKTACH ZABYTKOWYCH UMIESZCZONA 
NA OBIEKTACH KAMIENICA POD KOTWICĄ  2 692,50 

10
7 

TABLICA O OBIEKTACH ZABYTKOWYCH UMIESZCZONA 
NA OBIEKTACH BUDYNEK POCZTY  2 692,50 

10
8 

TABLICA O OBIEKTACH ZABYTKOWYCH UMIESZCZONA 
NA OBIEKTACH BUDYNEK DOMÓW TOWAROWYCH 
CENTRUM  2 692,50 

10
9 

TABLICA O OBIEKTACH ZABYTKOWYCH UMIESZCZONA 
NA OBIEKTACH BUDYNEK RATUSZA  2 692,50 

11
0 

TABLICA O OBIEKTACH ZABYTKOWYCH UMIESZCZONA 
NA OBIEKTACH BUDYNEK TEATRU LALKI I AKTORA  2 692,50 

11
1 

TABLICA O OBIEKTACH ZABYTKOWYCH UMIESZCZONA 
NA OBIEKTACH KAMIENICA POD 3 RÓŻAMI  2 692,50 

11
2 

TABLICA O OBIEKTACH ZABYTKOWYCH UMIESZCZONA 
NA OBIEKTACH BUDYNEK STRAŻY POŻARNEJ  2 692,50 

11
3 

TABLICA O OBIEKTACH ZABYTKOWYCH UMIESZCZONA 
NA OBIEKTACH SANKTUARIUM MATKI BOSKIEJ BOLESNEJ  2 692,50 

11
4 

TABLICA O OBIEKTACH ZABYTKOWYCH UMIESZCZONA 
NA OBIEKTACH FLORIANKA  2 692,50 

11
5 

TABLICA O OBIEKTACH ZABYTKOWYCH UMIESZCZONA 
NA OBIEKTACH BUDYNEK PRZY UL. RYNEK 6  2 692,50 

11
6 

TABLICA O OBIEKTACH ZABYTKACH NA KONSTRUKCJI 
PLAC KOŚCIELNY  2 732,50 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A53F1EC1-AA08-42E5-9C06-D76E6104005F. Podpisany Strona 4



11
7 

TABLICA O OBIEKTACH ZABYTKACH NA  KONSTRUKCJI 
KOŚCIÓŁ ZBAWICIELA  2 732,50 

11
8 

TABLICA O OBIEKTACH ZABYTKACH NA KONSTRUKCJI 
PARK SOBIESKIEGO  2 732,50 

11
9 

TABLICA O OBIEKTACH ZABYTKACH NA KONSTRUKCJI  
PSP NR 28  2 732,50 

12
0 

TABLICA O OBIEKTACH ZABYTKACH NA KONSTRUKCJI  
MATEJKI 1-3  2 732,50 

12
1 

TABLICA O OBIEKTACH ZABYTKACH NA KONSTRUKCJI  
KOMENDA MIEJSKIEJ POLICJI  2 732,50 

12
2 

SŁUPEK Z TABLICAMI RYNEK/KOŚCIUSZKI/SIENKIEWICZA 
 5 527,90 

RAZEM: 836 630,25 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A53F1EC1-AA08-42E5-9C06-D76E6104005F. Podpisany Strona 5


	ZARZĄDZENIE NR 623/2024 PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA z dnia 30 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	lit. a w § 2
	lit. b w § 2
	lit. c w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Wykaz składników majątkowych do przekazania:
	ust. 1 w zał.1



